
公益法人の区
分

国認定、都道
府県認定の区
分

応札・応募者
数

モノクロプリンタ等の賃借、保
守及び設置等附帯役務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.7.1
富士ゼロックス株式会社
東京都港区赤坂9-7-3

3010401026805
一般競争入札（政
府調達）

- 11,185,900 -

「令和2年度返還のてびき」の
印刷・製本及び「令和2年度返
還のてびき」への「口座振替（リ
レー口座）加入申込書」の差込
み・梱包

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.7.9
株式会社アイネット
東京都中央区銀座7-16-21

5010001067883 一般競争入札 - 13,151,600 -

東京日本語教育センター 校内
放送設備の賃貸借による更新

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.7.10
ヒビノアークス株式会社
東京都港区海岸3-9-15
LOOP-Xビル12階

5010401025103 一般競争入札 - 9,424,800 -

2020年度「口座振替（リレー口
座）加入申込書【窓口用】」印
刷業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.7.20
株式会社リフコム
東京都中央区日本橋浜町2-
11-2

9010001072822 一般競争入札 - 3,027,530 -

大阪日本語教育センター　Ｗｉ
－Ｆｉネットワーク設備のリース
及び保守

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.7.22
株式会社SHINKO
東京都台東区浅草橋5-20-8
CSタワー内

7010501036634
一般競争入札（政
府調達・総合評価）

- 28,191,240 -

東京日本語教育センター　Ｗｉ
－Ｆｉネットワーク設備のリース
及び保守

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R2.7.22
株式会社SHINKO
東京都台東区浅草橋5-20-8
CSタワー内

7010501036634
一般競争入札（政
府調達・総合評価）

- 27,495,600 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

公益法人の場合

法人番号

様式３－３ 


	様式3-3競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）

